
1 FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER

Kompetansenettverk for ressurssykepleiere i palliasjon - Oppdatert mai 2025

FINNMARKSSYKEHUSET HF MED TILHØRENDE KOMMUNER – Kirkenes

Organisasjon Ressurssykepleier Telefon K = kreftspl P 

= pallspl

Arbeidssted E-post

KOMMUNER

Linda Daldorff 45879951 K Hjemmetjenesten Linda.daldorff@berlevag.kommune.no

Anne Stensvold 45879941 K Hjemmetjenesten Anne.stensvold@berlevag.kommune.no

Sabine Ben Boukara Berlevåg helsesenter sabine.ben.boukara@berlevag.kommune.no

Båtsfjord Kristin Jonassen 78985444 Hjemmetjenesten Kristin.jonassen@batsfjord.kommune.no

Kristine Brøste 94855776 Hjemmetjenesten, leder kristine.broste@batsfjord.kommune.no

Nesseby Thea Foss 40440654 Bo- og omsorg thea.foss@nesseby.kommune.no

Sør-Varanger Lill Wenche Jensen 92894108 K Kreftsykepleier Lill.jensen@sor-varanger.kommune.no

Mailin Jerijervi 78971856 K USHT Finnmark Mailin.jerijervi@sor-varanger.kommune.no

Tana Viktoria Nilsen 45517721 K Sykeavd. Tana Helsesenter Viktoria.Nilsen@tana.kommune.no

Katrine Nilsen 45517733 Hjemmetjenesten

Vilde Rushfeldt 45517733 Hjemmetjenesten

Máret Inga Henriksen 45517731 Virksomhetsleder 

Hjemmetjenesten

maret.henriksen@tana.kommune.no

Berlevåg
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Vadsø Anja Betsi Terentieff 78942580 K Kreftkoordinator/Hjemmet

jenesten

Anja.b.terentieff@vadso.kommune.no

Morten Gallavara 78942577 Lindrende enhet, Vadsø 

helsesenter

Morten.gallavara@vadso.kommune.no

Elisabeth Hekkilæ 78942580/ 

92298594

Hjemmesykepleien Elisabeth.hekkilae@vadso.kommune.no

Elena Harila-Jensenius Sykestua Elena.harila@vadso.kommune.no

Ingeborg Jakola Kleven Sykestua ingeborg.j.kleven@vadso.kommune.no

Eve Palotu 78942563 Sykehjemmet Eve.palotu@vadso.kommune.no

Vardø Lisbeth Josefsen 46748261/9

0819539

K Kreftsykepleier / Vardø 

sykehjem

Lisbeth.josefsen@vardo.kommune.no

SYKEHUS

Finnmarks-

sykehuset 

Kirkenes

Kreftkoordinator/ Kir. Avd

Hilde Charlotte Kaspersen 78975344 K Medisinsk avdeling hilde.charlotte.kaspersen@finnmarkssykehuset.no

Bjørg Nilsen 78967393 Kreft poliklinikk Bjorg.nilsen@finnmarkssykehuset.no

Helene Mienna 78967393 P Kreft poliklinikk Helene.mienna@finnmarkssykehuset.no

Lill Tone Johansen 78967393 K Kreft poliklinikk Lill.tone.johansen@finnmarkssykehuset.no

Tina- Agnete Bønå 78967393 K Kreft poliklinikk Tina.bona@finnmarkssykehuset.no

Vibeke Hanslien 78969403/ 

78975310

K Kirurgisk/ortopedisk 

sengepost

Vibeke.Hanslien@finnmarkssykehuset.no
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